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ИТОГИ  
III –го Международного турнира по Таеквондо ВТФ «NICA OPEN CUP 2017» 
г. Одинцово Московской обл., Россия
 17, 18  марта  2017
	№
	Фамилия Имя
	Год рождения
	Куп
	Кол-во проведенных боев
	Кол-во выигранных боев
	Призовое место

	ДЕТИ  - 2006-2007 г.р. класс A
до 35 кг 

	1
	Baljic
Artiom
	30.10.2007
	6
	1
	-
	-

	2
	Ghermanschii Daniel

	10.08.2006
	6
	4
	3
	II 

	3
	Capcanari Timur

	13.03.2006
	4
	3
	2
	III

	КАДЕТЫ - 2003-2004 г.р.

до 45, 49, 53 кг

	4
	Cercașin Denis

	25.03.2004
	1p
	1
	-
	-

	5
	Ciornea Anton

	08.09.2003
	1p
	4
	3
	III

	6
	Condratiuc Igor
	01.12.2003
	2
	2
	1
	-

	ЮНИОРЫ - 2000-2002 г.р.

до 73 кг

	7
	Grițcan Andrei
	21.10.2000
	1d
	2
	1
	III
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